２０２４年２月１４日

大阪市立生野スポーツセンターご利用の皆さま

指定管理者代表企業

株式会社 COSPA ウエルネス

ご入会手続きに関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

いつも大阪市立生野スポーツセンターをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、すでにご案内の通り、当施設の運営会社が弊社に変更することとなりました。つきましては、

下記の通りお手続きをお願いしたくご案内申し上げます。

これからも皆さまに愛される施設づくりに尽力してまいります。引き続きご愛顧賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1． 営業時間・受付時間・休館日について

・営業時間・受付時間・休館日は、２０２４年 4 月以降も現状と変更はございません。

なお、２０２４年４月２日（火）より営業いたします。

２．スポーツ教室の受付について

  ・２０２４年 3 月 4 日（月）より、生野スポーツセンター内にて申込受付を開始いたします。

申込対象者 期間※①

・2023 年 12 月時点に在籍されていた方 3 月 4 日（月）～3 月 16 日（土）

11：00～19：00

・新規の方 3 月 29 日（金）～３月 30 日（土）

11：00～19：00

※ご希望のクラスが定員の場合はお待ちいただく場合がございます。予めご了承ください。

3. スポーツ教室料金のお支払いについて

・指定の口座よりお引き落とし（時期：教室開始月）をさせていただきます。

４．入会受付時にお持ちいただくもの

  ・認印

  ・通帳（※口座番号がわかるもの）

  ・銀行届出印

ご不明な点は恐れ入りますが上記期間内（※①）にお問い合わせくださいますようお願いいたします。

5．大人スポーツ教室一覧 1 クール（3 か月）      ※変更が生じる場合がございます。

種目（大人教室） 定員 曜日 時間 教室受講料(税込)

フラダンス 30 名（女性限定） 月 10:00～11:00 9 回 7,700 円

卓球初心者（ラージボール） 15 名 月 10:30～12:20 9 回 6,100 円

卓球経験者（ラージボール） 15 名 月 10:30～12:20 9 回 6,100 円

バドミントン M 15 名 月 13:00～15:00 9 回 6,120 円

背骨コンディショニング 30 名 月 12:00～13:00 9 回 6,700 円

硬式テニス M 12 名 月 19:25～20:45 9 回 10,350 円

女子バレーボール 30 名（女性限定） 火 9:30～11:30 10 回 6,800 円

硬式テニス A・B 12 名 火 12:00～13:20 10 回 11,500 円

12 名 13:30～14:50

硬式テニス W1・W2 12 名 水 18:05～19:25 9 回 10,350 円

12 名 19:30～20:50

バドミントン 30 名 木 9:30～11:30 10 回 6,800 円

健康ヨガ＆ストレッチ 30 名（女性限定） 金 12:00～13:00 10 回 7,300 円

太極拳 30 名 金 13:15～14:45 10 回 6,800 円

6．子どもスポーツ教室一覧 1 クール（1 か月）     ※変更が生じる場合がございます。

種目（子ども教室） 定員 曜日 時間 教室受講料(税込)

子どもテニス教室（初級） 10 名 月 15:50～16:50 3 回 3,600 円

子どもテニス教室 10 名 月 17:00～18:00 3 回 3,600 円

子どもバドミントン教室 20 名 月 18:10～19:10 3 回 3,600 円

バスケットボールキッズクラス 10 名 木 18:05～19:05 4 回 4,800 円

子どもバスケットボール教室 A 20 名 木 18:05～19:25 4 回 5,360 円

子どもバスケットボール教室 B 30 名 木 19:30～21:00 4 回 6,680 円

子どもストリートダンス教室 A 10 名 月 17:50～18:50 3 回 3,600 円

子どもストリートダンス教室 B 15 名 月 19:00～20:00 3 回 3,600 円

※2024 年４月よりヒップホップ教室 A・B は子どもストリートダンス教室 A・B に変更となります。

また、担当講師が変更となります。（担当講師：内藤信介）

（子どもストリートダンスはヒップホップ等も含めた、色々なジャンルのダンスを行うクラス）

下記のスポーツ教室については継続可否を含め、確定次第あらためてご案内いたします。

・子ども体操教室

・子どもジャズダンス教室

以 上